



Sosnowiec, dn. 25.04.2016r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę sprzętu i aparatury medycznej**
Znak sprawy ZP-2200-18/16

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Dotyczy pakietu nr 4:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zakres prędkości oferowanych wirówek od 500 do 15000 rpm z krokiem 10 lub 100 rpm definiowanym przez użytkownika? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmienny krok programowania czasu wirowania według następujących kryteriów:

- co 15 sek. w przedziale od 15 sek. do 60 sek.,
- co 30 sek. w przedziale od 1,5 min. do 5 minut,
- co 1 minutę w przedziale od 5 min. do 30 min.,
- co 2 minuty w przedziale od 30 min. do 60 min.,
- co 5 minut w przedziale od 60 min. do 95 minut oraz możliwość pracy ciągłej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany krok programowania, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy jako wymagane wyposażenie wirówek Zamawiający dopuszcza metalowe wirniki wychyłowe o maksymalnej prędkości 4000 rpm i maks. RCF 2600 x g, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne wirówek 310 x 400 x 500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia w pakiecie nr 4 do 6 tygodni od daty zawarcia umowy, podobnie jak jest to określone w pozostałych pakietach? Jest to standardowy cykl produkcyjny producenta oferowanej wirówki, poza tym nasz wniosek jest uzasadniony również ze względu na wymaganie równego traktowania wszystkich wykonawców. Pozytywna odpowiedź będzie korzystna dla Zamawiającego, ponieważ pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym
Katowice - Wschód
w Katowicach
Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Pytanie 6**Pytania do SIWZ**

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 6 ust. 1 projektu umowy z 1% do 0,2% wartości netto niedostarczonej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 7**Załącznik nr 1 dla pakietu nr 2 – poręcze boczne.**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zrezygnowanie z wymogu, aby zaoferowane poręcze boczne posiadały Zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, deklarację zgodności z wymaganiami zasadniczymi CE oraz certyfikat jednostki notyfikowanej (SIWZ Rozdział V punkt 3b). Poręcze stanowią wyposażenie łóżka i są objęte dokumentami wystawionymi na łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 4.2 do SIWZ

Pytanie 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zrezygnowanie z wymogu, aby zaoferowane poręcze boczne posiadały katalogi, ulotki, opisy lub inne dokumenty zawierające informacje o wymaganych parametrach, cechach techniczno użytkowych zaoferowanych produktów (SIWZ Rozdział V punkt 3b). Wykonawca wystawi oświadczenie o spełnieniu wymagań zawartych w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Pakiet nr 3 poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze 3,6x14mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Pakiet nr 3 poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze 3,6x14mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet nr 3 poz. 8: Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga rozwieracz ostry czy tępy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozwieracz tępy.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 4.3 do SIWZ

Pytanie 12

Pakiet nr 3 poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na raspator Guillen dł.200mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet nr 3

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze nosowe Blakslej-Wilde bransze 90 stopni do góry rozmiar 1 długość robocza 130 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane parametry, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 1

Poz. 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet nr 1, poz. 6 - Parawany

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan o wymiarach: 1850x1000 mm /wysokość x szerokość/?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane parametry, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet nr 1, poz. 7 – Kozetka drewniana

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę drewnianą o wymiarach: 670x660x1950 mm /wysokość z tapicerką x szerokość x długość/?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane parametry, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet nr 1, poz. 15 – Waga noworodkowa, transportowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę drewnianą o wymiarach: 552x156x332 mm /szerokość x wysokość x głębokość/?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi z uwagi na to, że nie dotyczy wagi noworodkowej.

Pytanie 18

Do Pakietu 4 – wirówki laboratoryjne

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 8 tygodni od daty podpisania stosownej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 19

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki o wym. zewn. (szer. x głęb. x wys.) 455x545x400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane parametry, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z regulacją czasu wirowania od 1-99 min, z krokiem 1 minutowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy dopuszcza się zaoferowanie wirówek laboratoryjnych wyposażonych w metalowy wirnik wychylny o maks. prędkości 4,100 rpm, max RCF 3,0145 x g i z akcesoriami umożliwiającymi wirowanie 28 szt. probówek 7 ml o wymiarach \varnothing 13,5x100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający, w razie wystąpienia awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 30 dni kalendarzowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Prosimy o skorygowanie oczywistej omyłki pisarskiej w SIWZ. W formularzu ofertowym jest napisane „otoskop”, natomiast w parametrach technicznych jest wpisane „oftalmoskop” oraz są podane parametry sprzętu, który odpowiada właściwościom oftalmoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje omyłkę, w załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 4.1 do SIWZ

„ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I INNYCH WARUNKÓW REALIZACJI ZAMÓWIENIA” Załącznika nr 4.1 nie ulega zmianie

E. Kwaśnicka

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka

Załącznik nr 4.1 Zmodyfikowany
ZP-2200-18/16

ZALĄCZNIKI DLA PAKIETU NR 1

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 1
Sprzęt i aparatura medyczna

Nr Poz.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn.	Cena jednostk. netto	Wartość netto (kol. 4x kol.5)	Stawka VAT w %	Wartość brutto (kol. 6 + VAT)	Wytwórca/ Nazwa handlowa / kod lub nr katalogowy	Klasa wyrobu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Myjka - dezynfektor	Szt.	1						
2.1	Pasy unieruchamiające pacjenta – komplet rozmiar M	komplet	2						
2.2	Pasy unieruchamiające pacjenta – komplet rozmiar L	komplet	2						
2.3	Pasy unieruchamiające pacjenta – komplet rozmiar XL	komplet	1						
3.	Stół na kropłówki	Szt.	5						
4.	Stolik typu "przyjaciół" do karmienia	Szt.	4						
5.	Waga elektroniczna z wzrostomierzem	Szt.	1						
6.	Parawany	Szt.	5						
7.	Kozetki drewniane	Szt.	5						
8.	Stolik zabiegowy otwarty	Szt.	2						
9.	Stolik ambulatoryjno-anestryzjologiczny	Szt.	1						
10.	Balkonik kroczący	Szt.	1						
11.	Monitor parametrów życiowych na wózku	Szt.	1						
12.	Aparat Ambu	Szt.	1						
13	Aparat do mierzenia ciśnienia	Szt.	2						

14.1	Laryngoskop - komplet	komplet	4					
14.2	Ładowarka do laryngoskopu, dwustanowiskowa	Szt.	2					
15.	Waga noworodkowa - transportowa	Szt.	1					
16.	Dermatoskop	komplet	1					
17	Oftalmoskop	komplet	1				XXXX	XXXXX
OGÓLEM WARTOŚĆ								

*Komplet z poz. 14.1 obejmuje dwie łyżki (rozmiar 3 i 4) i rękojeść laryngoskopową.

*Ładowarka z poz. 14.2 kompatybilna z poz. 14.1

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić kolumny 5÷10.

W kolumnie nr 9 należy podać **wszystkie trzy wymagane elementy** (Wytwórca, nazwa handlowa i kod lub nr katalogowy).

Podane dane muszą pozwalać na identyfikację przedmiotu zamówienia, kod lub nr katalogowy muszą być zgodne z podanymi w katalogu, deklaracji zgodności i CE.

Data:

.....
 (podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)

Załącznik nr 4.3 Zmodyfikowana poz. 8
ZP-2200-18/16

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 3

Narzędzia laryngologiczne do zabiegu operacyjnego

Nr Poz.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn.	Cena jednostk. netto	Wartość netto (kol. 4x kol.5)	Stawka VAT w %	Wartość brutto (kol. 6 + VAT)	Wytwórca/ Nazwa handlowa / kod lub nr katalogowy	Klasa wyrobu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Kleszczyki zatokowe grzybkowe STAMMBERGER, tnące okrągło, proste średnica 3,5 mm długość 180 mm	szt.	1						
2	Kleszczyki zatokowe grzybkowe STAMMBERGER, tnące okrągło, zakrzywione 65 stopni średnica 3,5mm długość 170 mm	szt.	1						
3	Kleszcze nosowe Blakslej-Wilde bransze 90 stopni do góry rozmiar 3,5x14mm długość robocza 110mm	szt.	1						
4	Kleszcze nosowe Blakslej-Wilde Riniforse II bransze 45 stopni do góry rozmiar 1 długość robocza 130mm	szt.	1						
5	Kleszcze zatokowe HEUWIESER zakrzywione w lewo 90 stopni rozwarcie branszy do 140 stopni długość robocza 100mm	szt.	1						
6	Szianca McKENTY do zatoki klinowej, przelotowa obrotowa rozmiar 1,6x2mm długość robocza 170mm	szt.	1						
7	Raspator ssący HARALDSSON, przyłącze ssące obrotowe, długość 19 cm	szt.	1						

8	Rozwieracz tępy WULLSTEIN, zęby 3 x 3 długość 13 cm	1 szt.							
9	Kleszcze tnące KLEINSASSER bransze zakrzywione w prawo, misczkowe, okrągłe średnica 2 mm, długość robocza 23 cm	1 szt.							
10	Kleszcze tnące KLEINSASSER, bransze zakrzywione w lewo, misczkowe, okrągłe średnica 2 mm, długość robocza 23 cm	1 szt.							
OGÓLEM WARTOŚĆ								xxxx	xxxxx

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić kolumny 5÷10.

W kolumnie nr 9 należy podać **wszystkie trzy wymagane elementy** (Wytwórca, nazwa handlowa i kod lub nr katalogowy).

Podane dane muszą pozwalać na identyfikację przedmiotu zamówienia, kod lub nr katalogowy muszą być zgodne z podanymi w katalogu, deklaracji zgodności i CE.

Wymóg:

Każde z narzędzi musi być identyfikowane w sposób trwały, np. po kodzie lub nr katalogowym lub/i posiadać nazwę Wytwórcy. Narzędzia fabrycznie nowe, nieużywane, rok produkcji 2016.

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania Wykonawcy)

WARUNKI GWARANCJI I SERWISU

1. Wymagane warunki gwarancji przedmiotu zamówienia:
2. Długość okresu gwarancji - **oferowany okres gwarancji:**m-cy (podać minimum 24 miesiące)
3. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady przedmiotu zamówienia nie wynikające z winy Zamawiającego.
4. W przypadku wystąpienia różnic w zapisach pomiędzy kartą gwarancyjną, a zapisami dotyczącymi gwarancji, przedłożonymi w ofercie, jako obowiązujące uznaje się zapisy znajdujące się w ofercie przedstawionej do postępowania przetargowego.
5. Serwis gwarancyjny będzie wykonywany nieodpłatnie przez Wykonawcę.
6. Miejsce wykonywania naprawy: w pierwszej kolejności u Zamawiającego, jeżeli nie jest to możliwe w serwisie autoryzowanym Wykonawcy. Koszty transportu do i z serwisu w okresie gwarancji pokrywa Wykonawca.
7. Zamawiający zgłasza Wykonawcy stwierdzenie wady telefonicznie, potwierdzając zgłoszenie faxem. Wykonawca podaje kontakt umożliwiający zgłoszenie awarii.....
8. Wymagany czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.

9. W przypadku, gdy czas naprawy gwarancyjnej będzie dłuższy niż 5 dni robocze Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt Zamawiającemu urządzenie zastępcze o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych w celu zachowania ciągłości wykonywanych świadczeń i bieżącej eksploatacji przez Zamawiającego.
10. Wymiana sprzętu na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia 3 napraw przedmiotu zamówienia, powodujących wyłączenie go z eksploatacji każdorazowo na okres nie dłuższy niż 7 dni.
11. W przypadku wymiany przedmiotu zamówienia na nowy, okres gwarancji (tak jak oferowany w ofercie) liczony od momentu wymiany przedmiotu zamówienia na nowy.
12. Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie usunięcia wady oraz dostarczenia rzeczy wolnej od wad.
13. Dodatkowa instrukcja obsługi i sterylizacji .

Data:

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania Wykonawcy)

Załącznik nr 4.2 Zmodyfikowany
ZP-2200-18/16

ZAŁĄCZNIKI DLA PAKIETU NR 2

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 2

Poręcze boczne do łóżek LP02.1 firmy Famed Żywiec

Lp	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena jednostk. netto	Wartość netto (kol. 4x kol.5)	Stawka VAT w %	Wartość brutto (kol. 6 + VAT)	Wytwórca/ Nazwa handlowa / kod lub nr katalogowy	Klasa wyrobu medycznego
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Poręcze boczne do łóżek LP02.1 firmy Famed Żywiec	Komplet (2 szt.)	10						

Uwaga:

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić kolumny 5÷10. Sposób obliczenia ceny został podany w części XI SIWZ.

W kolumnie nr 9 należy podać wszystkie trzy wymagane elementy (Wytwórca, nazwa handlowa i nr katalogowy).

Podane dane muszą pozwalać na identyfikację przedmiotu zamówienia. Np. kod lub nr katalogowy muszą być zgodne z podanymi w katalogu, deklaracji zgodności i CE.

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania Wykonawcy)

ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I INNYCH WARUNKÓW REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Poręcze boczne do łóżek LP02.1 Famed Żywiec – 10 kompletów

1.1 Poręcze fabryczne nowe, nieużywane, rok produkcji 2016

Tak

1.2	Poręcze w pełni kompatybilne z łóżkiem LP02.1 (Producent Famed Żywiec), lakierowane	Tak
1.3	Komplet oznacza barierkę prawą i lewą (dostawa 10 kompletów)	Tak

WYMAGANE WARUNKI GWARANCJI:

1. Wykonawca udziela miesięcznej gwarancji (**podać minimum 24 m-ce**) od dnia odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady przedmiotu zamówienia nie wynikające z winy Zamawiającego.
2. Zamawiający zgłasza Wykonawcy stwierdzenie wady telefonicznie, potwierdzając zgłoszenie faxem.
3. Wymagany czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.
4. W przypadku wystąpienia różnic w zapisach pomiędzy kartą gwarancyjną, a zapisami dotyczącymi gwarancji, przedłożonymi w ofercie, jako obowiązujące uznaje się zapisy znajdujące się w ofercie przedstawionej do postępowania przetargowego.

Data:

.....
 (podpis i pieczęć imienna osoby
 upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)